EMISOR

TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

\

FACTURA

Serie / Folio
Efecto de comprobante
Folio Fiscal
Fecha Expedicién y Lugar
Fechay Hora de Certificacion
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
\# Autorizacién Cfdi

CZ - 303949

I Ingreso
90832E45-2B86-4510-A5A6-BIOE7BSA31BD
2022-11-09T09:17:03 55770
2022-11-09T09:17:04
00001000000506315610
00001000000507963707

CLIENTE
R.F.C.: AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXI

\Uso Cfdi : P01 Por definir Y,

GENERALES

COMERCIALES

Moneda Orden Compray Fecha
MXN
Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
g 1

Forma de Pago

Numero Proveedor

LUGAR DE ENTREGA

f

08 Vales de despensa

Método de Pago

Numero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

\ Cuenta Pago :

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid.

Descripcidon

Valor Unitario

Importe

1.00 47131807 XUN Pza Clx Ren Gel 2L 29.31 29.31
1.00 47131809 XUN Pza Lata Bolero Negra 20.26 20.26
1.00 47131801 XUN Pza Limp Fab Trap 828m 17.24 17.24
1.00 47131809 XUN Pza Esponja Bolero Neg 25.69 25.69
1.00 47121701 XUN Pza Bsa Bas Sel G 14P 16.29 16.29
1.00 50161509 XUN  Pza Azucar Chedraui Es 54.00 54.00
1.00 50221300 XUN Pza Har Games Tra 850g 32.00 32.00
2.00 50202306 XUN Pza Ref Pepsi 3 L 24.14 48.28
2.00 50151500 XUN Pza Aceite Nutrioli So 48.00 96.00
2.00 50191507 XUN Pza Maruchan Camar 64g 12.50 25.00
1.00 50131700 XUN Pza Alimlf Yakult 5 Pa 33.30 33.30
1.00 50465525 XUN Pza Chip Cost Tro 220g 26.50 26.50
1.00 50221101 XUN Pza Arroz Ver Valle 90 30.00 30.00
2.00 50202300 XUN Pza Nectar Del Valle D 20.00 40.00
- Descuento : 2.00
1.00 50202300 XUN Pza Nectar Del Valle M 20.00 20.00
1.00 50202300 XUN Pza Suerox Ad Uva 630 19.83 19.83
Cantidad con Letra

Qui ni entos sesenta Pesos 00/100 M N. Sub- Tot al ' $ 533.70
Descuent o. ' $ 2.00
IVA Tras. % 16.00 :$ 28. 30

' $

Sello Digital del CFDI:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

SwOVs7xPI/AXW8VtSWX7BSQeagzorst40dD8HvB6COBgN+rXE/Recplpv6a2yvh1g/kg6 ELOSLLFIILECJACQC0qchDb6AScOKBG+8RAIBhIb8POe1BX6bib
t04VAuayGIrKkObulYYCqAed53PEY/YpzuLlufqw7mp6wsiYkFTaw+XQrlhnPpvViarEjEz+raNVNTszil/6BZFpX+zhJAklcuhuxXIL9rHv54TLn+ImkNjO
UsMJ670UBhBKHACVOjQAIPYvV7xQVXwv+zjizUMGWq+tA86UuFg/dTB7rv8y21+W17zXhC3YbwbhSMqga20qJA7IXY9Ky5ICESZ60K26w==

d20GUSPp/pWXO0uz82zpZR3CISPKXSVF/2LY1z0Xs6IKgpELNRz+PBWIpSOjD6bNWXW3jjkF+18aCp5svwx3yq/6pEFh03xhiFe TPrW3H9Qi5c2X400QCI8/1B
9rIDgeTUONCOLfFDJjcZCYKPTTD5GNcvU/euTO2BO/TNNikeiQhbzJ9gitnJ7SwkVe0do/EQAtSMGGUU7HSHSerfljYM+BSGOBosRkN6s4u9HEa+m4Qs8JaE
mOgkLgNO7JpRyuFv5qTzRF6h040iitCHFyepfheroSLDKy9e47pw2+BkZ/qRWfQo6lbiuvY Q8MfklorC1dUQI01HUaeFcPIXNgWubQ==

||1.1|90832E45-2B86-4510-A5A6-B90E7B5A31BD|2022-11-09T09:17:04|MAS980812UK1|SWOVS7XPI/AXW8VtSWX7BSQeagzorst40dD8HVB6COBg

N+rXE/Recplpv6a2yvh1g/kg6ELOSLLFIILECJACQCOqchDb6AScOKBG+8RAIBhIb8POe1BX6bibt04VAuayGIrkKkObulYYCgAed53PEY/YpzuLlufqw7mp6
w5iYkFTaw+XQrlhnPpvViarEjEz+raNVNTszil/6BZFpX+zhJAk1cuhuxXIL9rHV54TLn+ImkNjOUsMJ670UBhBKHACVOjQAIPYV7XQVXwv+zjizUMGWg+A
86UUFg/dTB7rv8y21+W17zXhC3YbwhSMqa20qJA7IXY9IKy5ICE5Z60K26w==]00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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